Датчик расхода воздуха с цифровой индикацией
PFMC
Назначение и преимущества
Предназначен для контроля расхода воздуха в пневмосистеме.
-  Отношение верхнего предела расхода к нижнему
100:1.
- Компактный и лёгкий.
- Повышенная устойчивость к загрязнениям воздуха

  Отображение накопленного расхода или
остатка в баллоне
 Контроль расхода воздуха при окраске
Датчик расхода воздуха с цифровой индикацией
PFMC
2
Номер для заказа
Принадлежности (заказываются отдельно)
Номер для заказа Описание Примечание
ZS-40-A Ответная часть  разъёма (М8) с кабелем Длина кабеля: 3 м.
ZS-42-A Крепёжный угольник
В комплект входят монтажные винты для
PFMC7501/7102 (M3 x 5, 2 шт.)
ZS-42-B Крепёжный угольник
В комплект входят монтажные винты для
PFMC7202 (M3 x 5, 2 шт.)
Датчик расхода воздуха с цифровой индикацией
PFMC
3
Технические характеристики

Кнопка «Set» Подтверждение выбора режима и настроек.
Кнопка «Вниз» ▼
Используется для перемещения в меню, изменения установок.
Нажимается для переключения в режим индикации минимального
значения.
Индикатор единиц измерения Отображает выбранные единицы измерения.
Датчик расхода воздуха с цифровой индикацией
PFMC
6
Расходные характеристики
Аналоговый выход/расход
Выход A B C
По напряжению 1 В 1.04 В 5 В
По току 4 мА 4.16 мА 20 мА
Модель Мин. ном. расход Макс. ном. расход
PFMC7501 5 норм. л/мин 500 норм. л/мин
PFMC7102 10 норм. л/мин 1000 норм. л/мин
PFMC7202 20 норм. л/мин 2000 норм. л/мин
Потери давления
PFMB7501 (500 норм. л/мин)  PFMB7102 (1000 норм. л/мин)
PFMB7202 (2000 норм. л/мин)
Датчик расхода воздуха с цифровой индикацией
PFMC
7
Влияние длины прямого участка трубы перед расходомером на